

平成30年度 第4回福島県商業まちづくり審議会

日 時：平成31年3月26日（火）15:00～16:30

場 所：県庁 本庁舎 2階 第一特別委員会室

次 第

1 開 会

2 あいさつ

3 議 事

- (1) 「商業まちづくり基本方針」見直しに関する審議の経過について
- (2) 「商業まちづくり基本方針」（中間整理案）について
- (3) 特定小売商業施設の基準店舗面積について
- (4) 「地域貢献活動ガイドライン」について

4 閉 会

【配布資料】（委員名簿及び審議会規則を除く。）

- | | |
|-----|-----------------------------|
| 資料1 | … 「商業まちづくり基本方針」見直しに関する審議の経過 |
| 資料2 | … 「商業まちづくり基本方針」（中間整理案）概要 |
| 資料3 | … 「商業まちづくり基本方針」（中間整理案）新旧対照表 |
| 資料4 | … 商業まちづくり基本方針（中間整理案） |
| 資料5 | … 基準店舗面積に関する事項について |
| 資料6 | … 「地域貢献活動ガイドライン」の見直しについて |
| 資料7 | … 地域貢献活動ガイドライン（素案） |
| 資料8 | … 「商業まちづくり基本方針」見直しの進め方 |